Autoriteti Kontraktor:  Shkolla speciale  “Luigj Gurakuqi”, Tirane.     

2. Lloji i procedures se prokurimit: “Kërkesë për propozim” 

3. Objekti i prokurimit: “Blerje karburant për nevoja të shkollës speciale ”Luigj Gurakuqi”, 

Tiranë “  

4. Fondi limit:   833.333 (teteqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) lekë pa tvsh. 

5. Burimi i financimit:     Vënë në dispozicion  nga Buxheti i Bashkisë Tiranë me anë të VKB-

së Nr.84, datë 29.12.2016 ”Për miratimin e programit buxhetor 

afatmesëm 2017-2019 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë Tiranë 

për vitin 2017”, si dhe shkresës nr.